ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТОКОЛА № 08/2018

заседания Жилищной комиссии ГУУ

«1» ноября 2018 г.  г. Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ

Решили: Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:

1 Абрамина Анна Ильична

2 Адаксина Анастасия Дмитриевна

3 Алькозина Ульяна Евгеньевна

4 Бакулина Кристина Сергеевна

5 Бородина Елена Олеговна

6 Гайша Ольга Дмитриевна

7 Гергерт Наталья Игоревна

8 Гольцова Екатирена Сергеевна

9 Давтян Ваге Ашотович

10 Джиоев Владимир Алексеевич

11 Ельникова Елена Андреевна

12 Жданова Ксения Евгеньевна

13 Зубарева Ярослава Владимировна

14 Кассоге Сегемо

15 Ковалева Наталья Александровна

16 Кондрасик Кристина Радиславовна

17 Кузмук Вероника Александровна

18 Курицына Диана Евгеньевна

19 Ли Гейён

20 Лысова Александра Юрьевна

21 Майтесян Давид Мартинович

22 Нгуен Нгок Куинь

23 Оздоева Эльза Ахметовна

24 Олязаева Айтана Петровна

25 Опанасенко Полина Игоревна

26 Орлов Владислав Валерьевич

27 Орсубиев Махмуд-Хусейн Романович

28 Прилукова Валерия Сергеевна

29 Прозоров Андрей Сергеевич

30 Рябова Александра Сергеевна

31 Садыкова Мария Владимировна

32 Салаватова Лора Радиковна

33 Серегина Мария Юрьевна

34 Скрипин Денис Сергеевич

35 Смирнова Маргарита Юрьевна

36 Соловьева Татьяна Владимировна

37 Строева Мария Анатольевна

38 Токторбаев Азирет Муратбекович

39 Утятникова Анастасия Юрьевна

40 Федотенкова Екатерина Максимовна

41 Федькова Елизавета Сергеевна

42 Чеботарев Александр Романович

43 Черняев Дмитрий Олегович

44 Шевцова Яна Александровна

45 Яровая Алёна Евгеньевна